1/1

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

2010 年 9 月 2 日

報道関係各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

TSUTAYA W カードプレゼンツ “Bs 応援キャンペーン”

T-岡田選手が打ったら「T ポイント」プレゼント！

好評につき 9 月末まで延長します！
～8 月の T-岡田選手ホームラン数は 7 本、プレゼント総額は 385,000 ポイントでした！～

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO：増田宗昭）

は、オリックス・バファローズとのコラボレーション企画として、2010 年 8 月 1 日（日）より開始しているオリッ

クス・バファローズ所属の T-岡田選手がホームランを打ったら「T ポイント」をプレゼントするキャンペーン

『TSUTAYA W カードプレゼンツ “Bs 応援キャンペーン』を、好評につき 2010 年 9 月 30 日（木）まで延長す

ることになりましたのでお知らせいたします。

『TSUTAYA W カードプレゼンツ “Bs 応援キャンペーン”』

■キャンペーン内容： T-岡田選手が放った 9 月の月間ホームラン数（ホームゲーム・ビジターゲーム

   とも）×55 名様に、T ポイント 1,000 ポイントをプレゼントいたします。

■キャンペーン期間： 2010 年 8 月 1 日（日）～9 月 30 日（木）まで延長

■エントリー方法： キャンペーンサイトからのエントリーと期間中の TSUTAYA W カードでの決済

   が必要です。

■キャンペーンサイト： http://tsite.jp/ori

※8 月中に既にエントリーいただいた方は、再度エントリーの必要はございませんが、

9 月分の抽選対象になるには、9 月中の TSUTAYA W カード決済が必要になります。

※8 月分のポイント付与は 10 月下旬、9 月分のポイント付与は 11 月下旬を予定して

おります。

※T-岡田選手がホームランを打った翌日 AM10:00～翌々日 AM10:00 まで、バファロ

ーズ球団ホームページに「T ロゴ」が出現し、そのロゴをクリックするとキャンペーン

サイトへとつながり、エントリーすることができます。

本件に関するお問い合せ：

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社
社長室 広報担当：安藤

TEL：03-6800-4464／FAX：03-3760-6020

キャンペーン情報